
ZARZĄDZENIE NR 103/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713),  
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje z dniem 2 lipca 2020 roku, od godziny 1300, pogotowie przeciwpowodziowe na terenie 
Gminy Dukla.  

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 87/20 Burmistrza Dukli z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 
pogotowia przeciwpowodziowego.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Piróg 

Id: 08D9D9FE-901A-4242-A480-C2ED317110B4. Podpisany Strona 1




